15.06.2022,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседан ие аккредитацион ной подком исс ии по итогам п роведен ия аккреди тации
специалиста по специальности (должности) : Инфекционные болезни (з1.08,35)

о. А. Каитова

1в
(номер проrокола)

Председательствовал:

Ответственны й секретарь :

Члены подкомиссии:

М. А. Воронкова

(И.О. Фамилия)

Е. Г. Семенюта
(И.О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

М. В. Гоголев
(И,О. Фамилия)

С. Г. Кадаева
(И.О, Фамилия)

Е. М. Костина
(И,О, Фамилия)

Г. В. Лапутьева
(И.О. Фамилия)

о. Р. оболенская
(И,О. Фамилия)

И. В. Роговая

lvl. Ю, Спиридониди
(И,О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утверхцен протоколом заседания аккредитационной
КОМИССИИ МИНИСтерстВа 3дравоохранения Российской Федерации от 28.о6.2о21 Ns2

Повестка заседания:

1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 9з Положения об аккред итацииспециалистов, утвержденногоприказоМ МиниотеРства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от l) ноября 2О21 r.
Ns,1081H, по результатам рассмотрения итогов прохо}li,цения аккредитацииспециалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Спиридониди Марина Юрьевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Инфекционные
болезни (31.08.35)

Председатель

Ответственный секретарь

о. А. Каитова

Е. Г, Семенюта
(И,О, Фамилия)